Paraná , 14 de Fevereiro de 2025   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIV | Nº 3216

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        422

NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná/Pr, 13 de fevereiro de 2022.

VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Pregoeira

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:10EA908B

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
03/2025

Processo Adm: Nº 11/2025

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ
Empresas vencedoras valor total: R$ 4.494.600,00(quatro milhões e
quatrocentos e noventa e quatro mil e seiscentos reais):AUTO
POSTO TAYSON LTDA(00115830000164) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 2.227.500,00 (dois milhões e duzentos e vinte e sete
mil e quinhentos reais).ALEX SANDRO CLEIN
EIRELI(11331317000127) com os lotes: 2, 3, 4 no valor total de R$
2.267.100,00 (dois milhões e duzentos e sessenta e sete mil e cem
reais).
TRÊS BARRAS DO PARANÁ (PR), quinta-feira, 13 de fevereiro de
2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Autoridade de Promotor

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:C90B28EE

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
03/2025

Processo Adm: Nº 11/2025

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DO MUNICÍPIO DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ
Empresas vencedoras valor total: R$ 4.494.600,00(quatro milhões e
quatrocentos e noventa e quatro mil e seiscentos reais):AUTO
POSTO TAYSON LTDA(00115830000164) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 2.227.500,00 (dois milhões e duzentos e vinte e sete
mil e quinhentos reais).ALEX SANDRO CLEIN
EIRELI(11331317000127) com os lotes: 2, 3, 4 no valor total de R$
2.267.100,00 (dois milhões e duzentos e sessenta e sete mil e cem
reais).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE TRES BARRAS
DO PARANA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão
no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.
TRÊS BARRAS DO PARANÁ (PR), quinta-feira, 13 de fevereiro de
2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Autoridade Competente

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:791FC3F2

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

PORTARIA Nº1165/25

PORTARIA Nº1165/2025
Data 13.02.2025

Súmula. Fica contratada a aprovada no Processo
Seletivo Simplificado - PSS n° 001/2023 e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica contratada a aprovada no Processo Seletivo Simplificado
n° 001/2023, por prazo determinado, conforme contrato, sendo a que
seguem:

PROFESSOR – 20 HORAS
Nome Matricula Simbolo Inicio

Adriana Luzia Detofano 1687-0/1 PDA -1 13/02/2025

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 13 de
Fevereiro de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marlice Cristina Mariano

Código Identificador:442B3464

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 17/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DO
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.
PARTES: Município de Três Barras do Paraná e AUTO POSTO
TAYSON LTDA
FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021, demais alterações e Pregão
Eletrônico nº 03/2025
VALOR: R$ 2.250.000,00 (Dois milhões duzentos e cinquenta mil
reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 84 da Lei nº
14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2025.

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:F5D6128D

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 18/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA FROTA DO
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.
PARTES: Município de Três Barras do Paraná e ALEX SANDRO
CLEIN – EIRELI.
FUNDAMENTO: Lei 14.133/2021, demais alterações e Pregão
Eletrônico nº 03/2025
VALOR: R$ 2.290.000,00 (Dois milhões duzentos e noventa mil
reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 84 da Lei nº
14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2025.

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:AB19A766

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EDITAL Nº.065/2025